bu3Hec

JyoypkoB Banepuu ApudoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  YyGypkos Banmepuit Apudosuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-07-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  Hucneknus ®HC Poccuu no r. HoBopoccuiicky KpacHomapckoro kpast
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU PO3HMYHAS TOPrOBISA MYXKCKOW, JKEHCKOU U JeTCKOU
0LeXI0H’

231511701309
309231519400127
166810223
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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